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Välkomna till Jönköping och  
Fair Play Cup 2024 
 

För tjugosjätte året i rad genomförs Fair Play Cup i innebandy i Småland.  

Ungdomsturneringen har idag vuxit till att bli en av Sveriges största och Småland Blekinge 
Innebandyförbund tillsammans med Jönköpings Innebandyklubb hoppas att du får en trevlig och 
minnesvärd vistelse i Jönköping. 

Speciellt för turneringen är Fair Play‐andan, vilket i korthet betyder att alla inblandande, spelare, 
ledare, funktionärer och publik har ett bra och trevligt uppträdande på och utanför planen mot 
med‐ och motspelare. Därför utser vi också en Fair Play‐lirare i varje match. Denna spelare utses av 
sekretariatet och priset delas ut direkt efter den spelade matchen. 
 

Tävlingskansli   
Tävlingskansliet finns i Idrottshuset innanför huvudentrén.  
Tävlingskansliet är bemannat 
Fredag kl. 16.00 – 22.00 
Lördag kl. 07.00 – 22.00 
Söndag kl. 07.00 – 16.00.  
 
På tävlingskansliet hämtas matbandtill lagen (om ni beställt detta) samt 11 års medaljer och 
gympapåsar. 
 
Incheckning på skolorna kan ske från fredag kl. 17.00 och utcheckning ska ske senast söndag  
kl. 13.00. 
 
OBS! LÄMNA INGA VÄRDESAKER I KLASSRUMMEN PÅ ERT BOENDE!!! 
 

Mat och logi 
Mattider och logiförteckning finns i bifogad mejlbilaga.  
 
Frukost äter lagen på skolan där man bor, förutom boende på Bäckadalsgymnasiet. De äter sin 
frukost på Junedalskolan. 
 
Middag (fredag och lördag kväll) samt lunch (lördag och söndag) serveras på Junedalskolan (bredvid 
Idrottshuset).  
De lag som bokat mat kan hämta ut sina lagkuvert med matband i tävlingskansliet vid ankomst. 
 
I detta infomejl finns bifogat ett separat informationsblad med ert lags mattider för middagen på 
fredag kväll samt lunch och middag på lördagen. (om ni beställt detta). På söndagen får lagen äta 
när det passar in i spelschemat.  
Anledningen till att lagen får tilldelade mattider är att vi vill eliminera köer och platsbrist i 
matsalen, vilket vi tror är uppskattat både av lagen och den arbetande personalen. 
 
 



 
 
 

 

Skulle ni önska ändra mattider, kontakta Helena Isaksson, helena.isaksson@innebandy.se så snart 
som möjligt så försöker vi tillgodose era önskemål i största möjligaste utsträckning. 
Här nedan ser ni meny och tider då matsalen är öppen. 
 
Frukostmåltiderna serveras på boendet mellan kl. 06.30 – 09.00. 
 
Samtliga middag och luncher under fredag, lördag och söndag serveras på Junedalskolan, bredvid 
Idrottshuset.  
 
Middag fredag mellan kl. 19.00 – 22.00  
Pannbiff/köttbullar med gräddsås, lingonsylt, kokt potatis 
 
Lunch lördag kl. 10.30 – 14.00  
Korvstroganoff med ris 
 
Middag lördag kl. 16.30 – 20.00 
Grillad kycklinglår med röd currysås med kokos samt ris 
 
Lunch söndag kl. 10.30 – 14.00 
Spagetti med köttfärssås 
                     
 

Spelplatser 
Jönköpings Idrottshus A, B, C, D, Arenan (E‐hallen), Hisingstorps Sporthall, Kålgårdshallen, Campus 
Arena, KFUM Sporthall, Norrahammars Sporthall, Torps Sporthall (Bankeryd), Huskvarna Sporthall A 
och B, Fagerslätt Sporthall. 
I detta häfte finns karta och adresser till samtliga spelplatser. 
 

Tänk på 
Vi är många som arbetar och deltar på vår cup och för allas trivsels skull, ber vi er att göra iordning i 
omklädningsrummet efter spelad match, hålla iordning i skolan där ni bor och i övriga utrymmen 
där vi alla vistas. 
 
 

Lagrapport/laguppställningsblankett 
Alla matcher ska resultatrapporteras och händelserapporteras.  
11‐åringarnas matcher händelserapporteras ej. 
 
Lagen behöver INTE ta med matchprotokoll till gruppspelsmatcherna.  
Dessa kommer redan finnas i sekretariaten. (gäller under gruppspel fredag och lördag för samtliga 
lag. 11‐åringarnas protokoll kommer finnas i sekretariaten under hela cupen) 
För att vi ska kunna ombesörja detta behöver samtliga lag lägga in sina spelar i Ibis och koppla 
spelarna till matchprotokollen i gruppspelet senast den 1 april. Sker det några ändringar efter detta 
datum MÅSTE ni själva skriva ut nytt matchprotokoll och ta med till matchen.  Sker ändringar under 
cupen, meddelar ni sekretariatet denna ändring inför matchen. 
 
Under slutspelet använder lagen sig av ett cupprotokoll. Detta bifogas tillsammans med detta 
infohäfte.  



 
 
 

 

Här fyller man i samtliga spelare och kryssar sedan i vilka spelare som deltar vid varje match. 
Protokollet lämnas i sekretariatet inför match och hämtas sedan tillbaka av ledaren för att användas 
vid kommande match/matcher. Skulle laget förlora matchen, ska protokollet lämnas kvar i 
sekretariatet. 
 

Följ resultaten i mobilen 
Följ Fair Play Cup via Svenska Innebandys app.  
Ladda ner appen via App Store eller Google Play. 
Välj Distrikt – Smålands Innebandyförbund 
Välj Tävlingar – scrolla ner och välj grupp att följa alternativt gå in i gruppen och välj lag att följa.  



 

CUPINFORMATION 
 
 
Tävlingsinformation 

 
 Matchtider: 

Klass: 11 år:  ‐ 2 x 15 min, rullande tid 

‐       

Klass: 12‐16 år:     2 x 15 min, effektiv tid 2 sista minuterna i andra period i grupp‐ & slutspel 

‐       

5 minuters paus mellan perioderna. 
 
Vid oavgjort i slutspel tillämpas 5 straffar direkt enligt SIBF:s regler. 
 
Time out om 30 sekunder får endast tas i slutspelet under ordinarie speltid. 
   

 Ej tillåtet att flytta spelare mellan lag i samma åldersklass. 

 Bortalaget byter dräkt vid lika färg.  

 Lag som lämnar WO eller inte fullföljer turneringen debiteras en tävlingsavgift på 1000: ‐ 
Skulle det uppstå en händelse som bryter mot våra turneringsregler har SBIBF:s 
tävlingskommitté möjlighet att vidta åtgärder, såsom t ex uteslutning och utkräva en 
tävlingsavgift. 

 
Dispenser 

 Två överåriga spelare + en målvakt med generell dispens får deltaga per match. 
 Spelaren får vara max 1 år äldre. 
 Spelaren får inte deltaga i annat lag under cupen. 
 Dispensen är inte personligen och behöver inte registreras. 
 Dispensen får inte användas för att toppa laget, spelaren skall tillhöra det lag som deltar 

under Fair Play Cup, dvs. har varit med i större del av matcherna under seriespel. 
Missbrukas dispensen kan Smålands Innebandyförbunds Tävlingskommitté återkalla 
dispensen. 
 

Sidbyte 

 
Sidbyte kommer inte att ske mellan periodpausen. 
Hemmalaget börjar alltid från vänster sett ifrån sekretariatet.  
 
 

Tabellplacering   

 

 avgörs genom antal poäng i aktuell grupp 

 Vid lika poäng avgörs placering genom inbördes möte/n, det vill säga att en ny tabell 
räknas fram med berörda lag 

 Inbördes placering avgörs genom antal poäng 

 Vid lika poäng avgörs placering genom inbördes målskillnad, det vill säga skillnaden mellan 
antalet gjorda och insläppta mål 

 Är målskillnaden lika placeras det lag främst som har gjort flest inbördes mål 
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 Är lagen trots detta lika avgörs placering genom total målskillnad där alla resultat i gruppen 

räknas 

 Är målskillnaden lika placeras det lag främst som totalt har gjort flest mål i gruppen 

 Är lagen trots detta lika placeras det lag främst som har minst antal utvisningsminuter i 
gruppen 

 Är lagen trots detta lika sker lottning mellan de lag som ej kunnat särskiljas 
 
         

Priser 

                                                    
A‐slutspel 
Pokal + 20 medaljer delas ut till båda finallagen samt till de båda utslagna semifinallagen. 
 
B‐slutspel 
Pokal + 20 medaljer delas ut till båda finallagen.  
 
Matchens Fair Play pris  
Delas ut till 1 spelare i varje match i samtliga klasser. Spelaren utses av sekretariatet. 
Denna spelare får ett Fair Play Pris. 
 

Gympabag och 11‐års medalj 

 
Alla spelare i 11‐årslagen får en unik Fair Play Gympabag och medaljer som ledaren kan hämta 
ut till laget i tävlingskansliet. 
Detta går att hämta från kl. 16.00 på fredagen. 
 
           

Protest 

 
Protest och protestavgift ska ha inkommit till turneringens Tävlingskommitté senast två (2) 
timmar efter avslutad aktuell match eller före eventuellt slutspel om slutspelet inträffar inom 
två (2) timmar efter den match protesten avser.  
 
Detta innebär att fastställd protestavgift (1000: ‐) ska erläggas i kontanta medel inom ovan 
tidsangivelser. 
 
         

Spelare/ledare som tilldelas matchstraff 

 
Samtliga matchstraff skall av domarna meddelas till berörda lag/lagledare samt delges 
skriftligen (gäller endast grovt matchstraff) till SBIBFs Tävlingsjury direkt efter spelad match för 
behandling. 
 
Spelare/ledare som tilldelas Lindrigt matchstraff blir avstängd från pågående match och nästa 
match. 
 
Spelare/ledare som tilldelas Grovt matchstraff blir avstängd från pågående match och nästa 
match samt ytterligare åtgärder som beslutas av SBIBF:s Tävlingsjury. 
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Ordningsregler ‐ Hallarna 

 
Bollspel utanför spelplanerna är FÖRBJUDET. 
Varje lag ansvarar för sina värdesaker. 
   
Uppmärkta omklädningsrum 
Omklädningsrummen i Idrotthuset kommer vara uppmärkta under fredagen och lördagen med 
schema över vilka lag som byter om i vilket omklädningsrum. 
 
Deltagande lag ansvarar själva för ordningen i omklädningsrummen. 
Anmäl eventuell skadegörelse i lokalerna till tävlingskansliet OMGÅENDE! 
 
           

Ordningsregler ‐ Skolorna 

 

 Incheckning på skola kan ske från fredag kl. 17.00  

 Rökning är FÖRBJUDEN inom skolans samtliga lokaler samt dess ytterområden 

 In‐ och utpassering sker endast genom huvudingången 

 Allt bollspel är förbjudet i skolans samtliga utrymmen 

 Förvara värdesaker under uppsikt. JIK eller SmIBF ansvarar ej för försvunna värdesaker. 

 För allas trivsel ska det vara tyst i lokalen kl. 23.00 

 Inget får röras av skolans material eller dylikt 

 Observera att duschning INTE kan ske på skolorna utan endast i sporthallarnas 
omklädningsrum 

 Klassrummen skall städas och möbler ställas tillbaka på sina platser innan ni lämnar 
anläggningen. Städvagn finn i korridoren. 

 Anläggningen ska lämnas senast söndag kl. 13.00 

 Kostnad för eventuell skadegörelse debiteras gästande lag/förening 
 

 

Parkering 

 
Parkering av fordon sker lämpligen på anvisade platser i anslutning till hallarna eller boendet. 
Se parkeringskarta för centrala Jönköping här i häftet. 
 
Nytt parkeringshus vid Idrottshuset 
I anslutning till Idrottshuset (gaveln på huset) finns ett nybyggt parkeringshus med 300 
parkeringsplatser. Vi hoppas detta ska eliminera en del av parkeringsproblemet som tidigare 
varit vid Idrottshuset. 
 
 

Övrigt [Sjukvårdsmaterial och bollar]  

 
Varje lag ansvarar för att ta med sig eget sjukvårdsmaterial samt bollar till uppvärmning. 
 
 
 



 

SKADE‐ & TEJPHJÄLP UNDER CUPEN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Lördag kl. 10‐16 

Söndag kl. 10‐16 

 
 kommer det finnas utbildad sjukvårdshjälp i 

Tävlingskansliet i Idrottshuset. 

Hit kan ni vända er för hjälp med diverse 

skador, hjälp med tejpning eller råd om en 

spelare mår dåligt. 
 

 

 



Adresser till spelplatser & boende

Boendeplatser: Spelhallar:

Junedalsskolan Idrottshuset
Gjuterigatan 27, Jönköping - A-hall, Euromaskin

- B-hall, ICA Klosterkungen
Sandagymnasiet - D-hall, Saunasweden
Birkagatan 42, Huskvarna - Arenan, Stenbergs

Lagermansgatan 4, Jönköping
Erik Dahlbergsgymnasiet
Föreningsgatan 2, Jönköping Kålgårdsarenan

Västra Holmgatan 34, Jönköping
Bäckadalsgymnasiet Avstånd från Idrottshuset ca: 2 km
Åsenvägen 11

Hisingstorpshallen, OnePartnerGroup
Per Hörbergsleden, Jönköping
Avstånd från Idrottshuset ca: 2 km

Lunch/Middag
Huskvarna Sporthall 

Junedalsskolan - A-hall, BDO
Gjuterigatan 27, Jönköping - Gymnastikhall, Husqvarna AB

Alfred Dalinvägen 2, Huskvarna
Avstånd från Idrottshuset ca: 8 km

KFUM Sporthall, Insatt AB
Huskvarnavägen 38, Jönköping
Avstånd från Idrottshuset ca: 4,5 km

Norrahammar Sporthall, KAMA Fritid
Vallgatan 18, Norrahammar
Avstånd från Idrottshuset ca: 15 km

Torpshallen, O4S Creativa
Skolgången 1, Bankeryd
Avstånd från Idrottshuset ca: 8,5 km

Campus Arena, Ernst&Young
Munksjögatan, Jönköping
Avstånd från Idrottshuset ca: 900 m

Fagerslätt, Henrix
Sotåsgatan 64, Huskvarna
Avstånd från Idrottshuset ca: 15 km



Följ Fair Play Cup via Svensk Innebandys app.  
 

I appen kan du som användare på ett enkelt sätt följa och integrera 
under matcherna på ett kul och socialt sätt genom 
att kommentera, ladda upp bilder/videor och ta del av andras bidrag 
på ett och samma ställe.  

Ladda ner appen via App Store eller Google Play 

 

Gör så här 

1. Välj Distrikt – Smålands Innebandyförbund 
2. Välj tävlingar – Scrolla ned och välj grupp att följa alternativt gå 

in i gruppen och välj lag att följa. 
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Lag till slutspel

Flickor 2011 (F12) 16 lag

A‐slutspel 1:or och 2:or Kvartsfinaler

Semifinaler

Final

B‐slutspel 3:or och 4:or Kvartsfinaler

Semifinaler

Final

Flickor 2010 (F13) 24 lag

A‐slutspel 1:or och 2:or Åttondelsfinaler

Kvartsfinaler

Semifinaler

Final

B‐slutspel 3:or och 4:or Åttondelsfinaler

Kvartsfinaler

Semifinaler

Final

Pojkar 2011 (P12) 32 lag

A‐slutspel 1:or och 2:or Åttondelsfinaler

Kvartsfinaler

Semifinaler

Final

B‐slutspel 3:or och 4:or Åttondelsfinaler

Kvartsfinaler

Semifinaler

Final

Pojkar 2010 (P13) 32 lag

A‐slutspel 1:or och 2:or Åttondelsfinaler

Kvartsfinaler

Semifinaler

Final

B‐slutspel 3:or och 4:or Åttondelsfinaler

Kvartsfinaler

Semifinaler

Final



Cup kansliet, resultatrapportering 0700-239530

Tävlingsfrågor 0700-239514

Domarfrågor 0700-239516

Sjukvård Lör & Sön kl 10-16 0700-239518

Telefonlista FPC 2023



Boende lista 5‐7 april 2024

Junedalsskolan Sandagymnasiet
Aneby SK P 2010 Alvesta IBK P 2010

Bergs IK P 2010 FBC Lerum Röd F 2012

Carlshamns IBK P 2011 FBC Lerum Svart F 2012

Craftstadens IBK P 2010 Gransholms IF F 2011

Craftstadens IBK F 2011 Hultsberg IBF P 2010

Dingle AIK F 2010 Hultsberg IBF F 2010

FBC Kalmarsund P 2011 IBF Tranås  F 2012

FBC Kalmarsund U1 P 2011 IBK Kungälv F 2010

FBC Kalmarsund U2 P 2011 IBK Lockerud Röd F 2011

FBC Ljungby 2 P 2011 IBK Lockerud Vit F 2011

FBC Ljungby 1 P 2011 IBK Lockerud P 2010

Grästorps IBK F 2011 Landvetter IBK F 2011

IBF Tranås F 2012 Markaryd/Srömsnäsbruk P 2011

IBF Tranås P 2011 Malmhaug IBF F 2010

IBF Tranås F 2010 Malmhaug IBF F 2012

Ingelstad IBK F 2012 Moheda IBK P 2010

Ingelstad IBK P 2010 Myggenäs IBK P 2011

Ingelstad IBK F 2010 Mölndals IBF P 2010

Onsala IBK F 2012 Rottne IF P 2010

Onsala IBK F 2010 Rottne IF P 2011

Pixbo IBK Vit F 2012 Ryds SK F 2011

Pixbo IBK Röd F 2012 Sandö IBK P 2010

Pixbo IBK P 2011 Sandö IBK F 2011

Vimmerby IBK P 2011 Sandö IBK Gul P 2011

Västerås IBS U P 2010 Särö IBK P 2011

Växjö IBK U F 2011 Väckelsångs IK P 2011

Wårgårda IBK F 2010



Erik Dahlbergsgymnasiet Bäckadalsgymnasiet

Ekeby IF Svart F 2012 Hovshaga AIF 1 F 2012

Ekeby IF Vit F 2012 Hovshaga AIF 2 F 2012

Falköpings IBK P 2011 Hovshaga AIF 3 F 2012

FBC Karlskrona F 2010 Hovshaga AIF F 2011

FBC Lerum P 2010 Hovshaga AIF F 2010

FBC Vinga P 2010 Växjö IBK U Vit P 2010

Fröjereds IBF F 2010 Växjö IBK U Blå P 2010

Hovmantorp GoIF F 2012 Växjö IBK U F 2010

IBF Älvstranden F 2012 Växjö IBK U 1 P 2011

IBK Lund P 2011 Älmhults IBK F 2010

Karlskoga IB F 2010

Rasbo IK P 2011

S/W 2010 P 2010

S/W 2010 F 2010

SSG IF P 2011

SSG IF F 2010

Tofta GIF P 2010

Tunet IBK P 2010

Varla IBK F 2011



Mellanmålskasse under Fair 
Play Cup 2024 
 
Nytt för i år! 
 
En innebandycup innebär många roliga matcher, ibland lite väntan mellan matcherna och ett 
stort energibehov under långa dagar. I år erbjuder vi därför alla deltagande lag Fair Play's 
mellanmålskasse ‐ en förbeställd service som underlättar för ledare och spelare att kunna 
hålla en jämn energi i kroppen under hela helgen. Mellanmålskassen är förbetald och redo 
att hämtas upp den dag och tid laget behöver den. Hur enkelt och smidigt som helst!  
 
Mellanmålskassen är ett samarbete mellan Jönköpings IK och ICA Supermarket Klostergatan. 
Vi är stolta över att kunna erbjuda ett stabilt mellanmål till ett fördelaktigt pris!  
 
Kassen innehåller på portion: 1 sportdryck (sockerfri), 1 proteinbar (sockerfri, nötfri), 1 
smaksatt kolsyrat vatten, 1 banan.  
Pris per portion: 30 kr. 
Exempel: 15 spelare i laget = 450 kr per kasse.  
 
Mellanmålskassen hämtas i kiosken på Junedalskolan (som ligger precis bredvid 
huvudarenan Idrottshuset i Jönköping) den dag kassen är beställd till.  
 
Ett informationsblad gällande betalning och uthämtning skickas till laget när beställningen är 
mottagen.  
 
Vi behöver din beställning senast 15 mars!  
 
Du beställer här: https://forms.office.com/e/nT27KgkFwMFö 
 
Frågor kring mellanmålskassen: kansli@jik.se  
 



Se alla matcher som sänds från 
Fair Play Cup 2024 

 
Under Fair Play Cup 2024 erbjuder vi streamingtjänst via Solid Sport. Pris: 69 kr/match.   
 
Fram till 20 mars har vi ett kanonerbjudande för dem som inte kan uppleva cupen på plats:  
 
All Access ger exklusiv tillgång till alla matcher under Fair Play Cup 2024 live och när du vill. 
Samtliga repriser ingår fram tills att abonnemangets giltighetstid löper ut. 
 
Just nu till Early Bird‐pris! 
Pris: 169:‐ (ord pris 199:‐) 
Erbjudandet är giltigt tom 20/3‐24 
 
Alla matcher sänds med robot‐kameror. 
 
Tillgång till erbjudandet och för frågor kring streamingtjänsten:  
https://solidsport.com/fairplaycup/all_access  
 
 

 



Kontakt
Mikael Lundquist
Tel: 0502-101 88
E-post: info@sandhemstextiltryck.se
www.tstt.se

COMMUNITY HOODIE
Community Hoodie är en modern hoodie med atletisk 
passform och sportig design för lugna stunder mellan 
träningspassen. Tröjan är gjord i ett mjukt och funktionellt 
polyester/bomullsmaterial som ger hög komfort. 
Material: 65% Polyester 35% Cotton

Finns i Herr, Dam och Juniormodell
Grå endast förbeställning!

COMMUNITY FUNCTION SS TEE
Klassisk funktions-t-shirt. T-shirten är gjord i ett mjukt, lätt och 
snabbtorkande material som ger effektiv fukttransport och god 
komfort. Material: 100% Polyester

Finns i Herr, Dam och Juniormodell

SR: 549:-
JR: 479:-

Cuptröjor 
2024

Namntryck på ryggen 
ingår vid förbeställning!

SR: 299:-
JR: 279:-

Beställ senast
18 mars för spel 22 mars-24 mars

1 april för spel 5-7 april



Gå till www.tstt.se
Gå in under klubbar och leta reda på Fair Play 2024 eller scanna QR 

koden nedan.

Du beställer och betalar via swish på hemsidan, sedan kan du 
välja om du vill hämta din tröja vid vår utlämning under cupen eller få 
det skickat till dig innan med DHL. Om du vill hämta på cupen, välj 
”Hämta i butik” samt ange i meddelande rutan vilken helg du ska 

spela. Ingen fraktkostnad tillkommer om du hämtar på cupen.

Är du redan föreningskund hos oss kan du självklart logga in på ditt 
konto för smidigare beställning.

Alla namntryck är 50mm höga och blir i VERSALER oavsett vad du 
skriver i beställningen. OBS! Ange för- eller efternamn!

Har du frågor eller problem är du välkommen att kontakta oss på 
info@sandhemstextiltryck.se eller telefon 0502-101 88

Instruktioner 
för beställning

Hämta ut kläderna
på cupen?

Fyll i meddelanderutan i kassan 
vilken helg du spelar

22-24 mars eller 5-7 april


